
  
 проєкт 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про дозвіл на спилювання дерева 

             Розглянувши заяву громадянина Мазура Олександра Олександровича, про надання 

дозволу на спилювання аварійного дерева, керуючись статтею 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 року № 1045 “Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах”, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

            1. Надати дозвіл Мазуру Олександру Олександровичу, жителю селища Сарата  на 

спилювання одного сухостійного, аварійного дерева з південо-західної сторони, яке 

знаходиться біля будинку по вулиці Крістіана Вернера, 1/32, селища Сарата (акт 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 10.08.2021), що додається 

до даного рішення, без сплати відновлювальної вартості. 

        2. Мазуру О.О. забезпечити наведення санітарного порядку в 3-денний термін після 

проведення спилу дерева. 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Дудуша І.І. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева 

 

 

12 серпня 2021 року 

№       

 


